1050W Rotační příklepová SDS+
vrtačka
RSDS1050‐K
*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.
ryobitools.eu
Pneumatický kladivový mechanismus poskytuje 3.6J EPTA
nárazové energie, ideální pro vrtání otvorů do kamenů nebo
betonu
Výjimečně výkonný 1050W motor vyprodukuje až 950 otáček
za minutu a 4000 úderů za minutu
Konstrukce ve tvaru "L" dovoluje uživateli se přiblížit k
obrobku a zajistit lepší vyvážení
3 režimy pro extra univerzálnost (vrtací kladivo, rotační
vrtačka, dláto)
Napětí 1050 W
Energie příklepu (J) 3.6
Počet otáček bez
zatížení (ot./min)
0‐950
Vrtani
dřeva/oceli/zdiva
(mm)
40|13|26
Hmotnost (kg) 7
Obj. č. 5133004350
Dodávaný v kufr
EAN kód 4892210170644
Joule 3.6
Max. počet úderů
(ú./min) 0‐4000
Max. průměr vrtání
do zdiva (mm) 26
Napětí 1050 W
Počet otáček bez
zatížení (ot./min) 0‐950
Standardní vybavení 3x SDS bit (8mm, 10mm, 12mm x 150mm), 1x
špičaté dláto, 1x ploché dláto
Typ sklíčidla SDS+